
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНАШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
27.01.2021                                        м. Харків           № 36 
 

 

Про вибір третього предмету для  

проходження державної підсумкової 

атестації учнями 9 класу  
 

 

 На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 

1369, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, 

Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 14.07.2015 № 762, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

30.07.2015 за № 924/27369, Положення про золоту медаль «За високі 

досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015 № 

306, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31.03.2015 за № 354/26799, 

наказів Міністерства освіти і науки України від 11.12.2000 № 579 «Про 

затвердження Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» (у редакції наказу МОНмолодьспорт України від 07.02.2012 №115, 

зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за №271/20584) та з 

метою створення належних умов у санаторній школі, здійснення контролю за 

виконанням навчальних планів та освітніх програм, а також за відповідністю 

освітнього рівня учнів і випускників закладу загальної середньої освіти І, ІІ, ІІІ 

ступенів вимогам Державного стандарту початкової загальної освіти та 

Державного стандарту базової і повної загальної середньої освіти, згідно із 

побажаннями здобувачів освіти, 



 2 

НАКАЗУЮ: 

1. Згідно з  рішенням засідання педагогічної ради (протокол від 05.01.2021 

№ 1) обрати третій предмет для проведення державної підсумкової атестації 

серед здобувачів освіти 9-го класу історію України. 

З 04.06.21 – 20.06.2021 

2. Учителю історії України підготувати матеріали для проведення державної 

підсумкової атестації згідно вимог. 

До 04.06.2021 

3. Контроль за виконанням рішення покладаю на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

 

Директор                                                                                      Г. МИХАЙЛЕНКО 

Олена Петренко, 700-26-28 

 

 

З наказом ознайомлені:  

О.ПЕТРЕНКО 

О.БЕНЦАРУК 

 

  


